
  Página 1 de 2 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS 

CENTRO DE ENGENHARIAS 

Diretório Acadêmico do Curso de Engenharia Eletrônica (DAEE) 

 

                  MEMORANDO N° 08/2015, DE 29 DE JUNHO DE 2015: 

 

        O presidente do Diretório Acadêmico do curso de Engenharia 

Eletrônica, no uso de suas atribuições, 

 

       RESOLVE: 

 

           ENCAMINHAR os seguintes dados dos alunos abaixo ao presidente 

do diretório acadêmico do curso de engenharia de produção a fim de estes 

receberem autorização para utilização da sala 106ª localizada no campus 

Cotada, em nome desse diretório.  

 

 Wesley Staniswaff Jablonski, matriculado sob 

 n° 13103443 

 

 Rober de Jesus Pinho Sant’Ana Junior, matriculado sob 

n° 10205229 

 

 Henrique Gonçalves Andrade, matriculado sob  

n° 13103423 

 

 Rafael da Silva, matriculado sob 

n° 11200349 

 

                    ________________________________ 

                                      Wesley Staniswaff Jablonski 

                                                  Presidente DAEE 

                                                                              Pelotas, 29 de Junho de 2015 



  Página 2 de 2 

 

 

 

 

 

 

 

 Roberta Oliveira de Andrade, matriculado sob 

n° 11200351 

 

 Andrei La Rosa, matriculado sob 

n° 11200323 

 

 Pablo Guastuci Lopes, matriculado sob 

n° 11200345 

 

 Maria Izabel Guidotti dos Santos, matriculado sob 

n° 14201196 

 
 

 

                                

      

                    

 

         Sem mais, 

 

 

 

   ________________________________ 

                                      Wesley Staniswaff Jablonski 

                                                  Presidente DAEE 

                                                                              Pelotas, 29 de Junho de 2015 

 


